28/06/2022 12:11 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BA80F93E/03AGdBq26CE36VQKUkOmb4jz-zr7GpjHsPfBJweIuIYTSUhn07j1PbcMO4UIz78mM… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

10/2022 PROCESSO Nº 58/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IAGP - Instituto Aplicado em Gestão
Pública Ltda, CNPJ: 32.651.451/0001-85
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para as Assessoras Parlamentares da Câmara Municipal de Pato
Branco, Adriana Marisa Klein Rezzardi, Vandirlei Lira da Cruz
e Kelen Aparecida Rossi, referente a participação no curso
(Presencial) "Parcerias do Poder Público com Terceiro Setor -
O Marco Regulatório das Org da Sociedade Civil na Exec das
Políticas Públicas (Lei 13.019/14)", a ser realizado nos dias 7 e
8 de julho de 2022, em Curitiba - PR
VALOR:R$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:27 de junho de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:BA80F93E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/06/2022. Edição 2549

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/